⁶⁰ *Métamorphoses*, III, 487-510.

⁶¹ Cf. notamment sur ce point, à propos d'*Œdipe*, la troisième partie du mémoire de T. MACDONALD (« *I'll be your mirror* », *op. cit.*), intitulée « *Mouit Me Imago* : Self-Recognition and Self-Construction in *Oedipus* » (p. 45-61) et, plus largement, C. J. LITTLEWOOD, *Self-representation and Illusion in Senecan Tragedy*, Oxford, Oxford University Press, 2004 et S. BARTSCH et D. WRAY (dir.), *Seneca and the Self*, Cambridge - New York, Cambridge University Press, 2009.

⁶² *Tristes*, V, 7, 25-30 : *Carmina quod pleno saltari nostra teatro / uersibus et plaudi scribis, amice, meis : / nil equidem feci – tu scis hoc ipse – theatris, / Musa nec in plausus ambitiosa mea est. / Non tamen ingratum est quodcumque obliuia nostri / impedit et profugi nomen in ora refert.*